PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES N°. 01/HABILITAÇAO E N°.
02/PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE N°
024/2014.
Aos trinta dias do mês de abril do ano dois mil e quinze, às 14h, na Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal, sito Av. Borges de Medeiros, 456, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações e licitantes presentes, com a finalidade de receber e analisar os documentos constantes
nos Envelopes N°0l/Habilitação e N°02/Proposta de Preços da Licitação Modalidade de CONVITE
N° 024/2014, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em serviços de limpeza e
desinfecção de reservatórios d'água, desinsetização, desratização a serem realizados nas Unidades
da Secretaria Municipal da Saúde, conforme descrição do Anexo I do edital licitatório. Iniciada a
reunião, a Comissão verificou a participação das empresas 1) CIRILO R O C H A C A I R U G A - M E , 2)
M A R C O S ANDRÉ REICHERT & CIA L T D A - M E , 3) LIMPA-TUDO CENTRO DE SERVIÇOS
L T D A 4) INUNIZADORA R E N C K L T D A - M E , 5) MÁRCIA K O L L E T D A SILVA-ME, 6)
ANTISECT DESINSETLZADORA E PRODUTOS QUÍMICOS L T D A 7) IMUNIZADORA
1GREJINHA LTDA. Dando prosseguimento à sessão, foram rubricados pela Comissão e licitantes
presentes os envelopes n°.01/Habilitação e n°. 02/Proposta de Preços, após houve a abertura do
envelope n° 01/Habilitação, e análise dos documentos constantes nestes por todos os presentes na
sessão. Tendo esta comissão, ficado na dúvida referente à aceitabilidade de alguns dos documentos
apresentados pelas licitantes, resolve por abrir prazo para análise mais detalhada dos mesmos, e
possíveis diligências junto ao Departamento Jurídico desta Prefeitura Municipal, e demais órgãos
competentes. Informamos que os envelopes n° 02 proposta de preços, ficarão sob posse desta
Comissão, devidamente lacrados e rubricados. A pedido do representante legal da empresa CIRILO
R O C H A C A I R U G A M E , fica registrado em ata o questionamento da empresa referente a
retificação realizada no edital licitatório. Fica em anexo a esta ata sendo parte integrante, as
manifestações por escrito das empresas INUNIZADORA R E N C K L T D A - M E , IMUNIZADORA
IGREJINHA L T D A MÁRCIA K O L L E T D A S I L V A - M E e LIMPA-TUDO CENTRO DE
SERVIÇOS LTDA. Nada mais a constar, declaramos encerrada esta reunião às 17h03min desta
mesma data, seguindo a presente ata assinada pelos membros da Comissão Permanente de
Licitações e Licitantes Presentes.

COMISSÃO:

Av. Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95.500 000

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SAIVE VIDAS"

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LICITANTES PRESENTES:

Av. Borges de Medeiros, 456 • Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95.500 000

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

3
y

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

o A £ QU^ICA. \}c^C^ÍÚO (p0 bifo

ç- /•^iS (£èZ£?£<) Cs^Tio/^ U^iC^/
 ciV(.'L-

, Ay. ̂  rW«

^ s e u£ + í *

L S ^ M / U ^ °2 í /o 1 ̂ 5VULW-°C^